
lemonsoft TALOUSHALLINTO

Lemonsoft Taloushallinto on osa Lemonsoft tuoteperhettä.

Lemonsoft Taloushallintopakettiin sisältyy Lemonsoft Kirjanpito,

Lemonsoft Ostoreskontra ja Lemonsoft Kierrätysjonot.

Lemonsoft taloushallinto-ohjelmistoja voidaan käyttää joko erillisinä tuotteina tai

osana integroitua Lemonsoft ohjelmistokokonaisuutta.

Lemonsoft Taloushallinto on ammattilaisten tekemä ja sitä kehitetään jatkuvasti

vastaamaan nykyajan lainsäädännön vaatimuksiin. Lemonsoft Taloushallinto sopii

sekä yrityksen sisäiseen käyttöön että modernin tilitoimiston työkaluksi.

Lemonsoft Taloushallintoa voit laajentaa Lemonsoft Peruspaketilla

(laskutus ja myyntireskontra) ja Lemonsoft Henkilöstöhallinnon paketilla

(palkat, matkalaskut ja työajan keräys).

Tilitoimistoympäristössä Taloushallintopakettiin voidaan liittää Lemonsoft CRM,

jonka avulla saadaan talteen asiakaskontaktit, voidaan ylläpitää kalenteria

töiden suunnittelussa ja laskuttaa kuukausilaskutukset asiakkailta.

Tuotannollisissa yrityksissä Lemonsoft kokonaisratkaisu palvelee

tarjous-tilaus-laskuketjussa ja tuottaa kappalemäärät ja ajat urakkapalkkaa varten.

Lemonsoft Taloushallinto täydentää kokonaisuutta ja taloushallinto-osasto

tuottaa ajantasaiset kustannuspaikka- ja projektilaskelmat sekä

kattavat raportit päätöksen teon tueksi.

Tulossa ovat lisäksi Lemonsoft Kassavirta ja Lemonsoft Käyttöomaisuuskirjanpito.

Ja luonnollisesti CRM palvelee muitakin toimialoja.
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Lemonsoft Taloushallinto

Lemonsoft Kirjanpito

Lemonsoft Ostoreskontraan

Lemonsoft Kierrätysjonot

on nykyaikainen kirjanpito-ohjelma. Ohjelmassa on valmiina Liikekirjurin ja

YTJ:n tilikarttamallit. Voit ladata oman mallitilikartan esimerkiksi excelistä ja mallien muokkaus on

helppoa. Voit syöttää tositteet kirjanpitoon manuaalisesti tai tuoda tiedot muista Lemonsoft-

ohjelmista. Voit tulostaa tositteen, päivä- ja pääkirjan, tuloslaskelman ja taseen. Ohjelmassa on auto-

maattinen alv-kirjausmahdollisuus ja alv-laskelman lisäksi muodostat tyvi-aineistot eteenpäin lähe-

tettäväksi. Lemonsoft-kirjanpidossa useampien tilikausien yhtäaikainen käsittely on mahdollista ja

kirjaamisesta on tehty helppoa ja nopeaa. Tositelajit ovat tilikausikohtaisia ja muunneltavuus mah-

dollista.

kirjaat ostolaskut. Voit lukea ostolaskun tiedot sähköisesti tai muo-

dostaa ne Lemonsoft Ostotilauksista. Luonnollisesti voit myös syöttää ostolaskun tiedot suoraan

ohjelmaan. Voit muodostaa ostolaskuista kotimaan ja ulkomaanmaksuaineiston. Aineisto siirretään

eräajona pankkiin käyttämälläsi pankkiyhteysohjelmalla. Maksuaineiston erät jäävät maksuerä-

keskukseen ja voit tarkistella lähettämiäsi eriä jälkikäteen.

mahdollistavat osto- ja matkalaskujen kierrättämisen yrityksessäsi.

Kierrätysjonojen avulla tarkastat ja hyväksyt syötetyt laskut. Voit myös korjata tehdyt tiliöinnit

tarkastuksen yhteydessä.

Tiliöinti tehdään jo osakirjanpito-ohjelmissa, joita ovat laskutus, myyntireskontra, ostoreskontra,

palkanlaskenta ja työajan kerääminen. Tiedot viedään kirjanpitoon yhteenvetona tai erittelynä.

Kirjanpidon tositteista voidaan porautua yksittäiselle osto- tai myyntilaskuriville saakka.

Taloushallintoon kuuluvat laskutus- ja myyntireskontraohjelmat kuuluvat Lemonsoft Peruspakettiin.
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